Protezione Dati Personali (RDP), all’operatore economico MOROLABS SRL di 
Montemarciano (AN) - P. Iva 02763650427, per un importo complessivo delle 
prestazioni pari ad € 950,00 (novecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 1.159,00 
(millecentocinquantanove/00)  IVA inclusa, a carico del Programma Annuale 
E.F. 2024 da imputare sull’Attività A2.1 - Funzionamento Amministrativo 
generale, conto 3/2/11; 

• di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 

del D.lgs 36/2023;